
 

 
 
 
 

Nyhedsbrev oktober 2010                                                         
  

 
  Kære forældre 
  
  Vores trivselsdag gik rigtig fint, der blev kæmpet i sumodragter, masseret  

og talt/diskuteret emner som havde med hverdagen at gøre. 
  Den 26. september var der Efterskolernes dag, hvor der var åbent hus for kommende 

elever. Det var en rigtig god dag med masser af besøgende. Vi havde elever til at 
vise/fortælle om skolen og det vi laver. 
 
Fredag før efterårsferien har vi idrætsdag. Det er en "triatlon" hvor der skal svømmes, 
cykles og løbes. 

  Nu går vi jo den mørke tid i møde, og i den forbindelse vil jeg bede jer hjælpe os med  
at få sat noget lys på de unge mennesker. Det er meget mørkt heroppe på vejene,  
og bilerne kører desværre ikke altid, som de burde. Derfor er det meget vigtigt, at  
eleverne gør sig synlige på lang afstand, så bilisterne kan nå at se dem. Dette kan gøres 
med reflekser og med lygter de kan gå med. Husk også at der skal være lys på cyklen.  
Vi har udleveret en refleks til hver elev, og har refleksveste til udlån. 

  Det er også tiden hvor vores aktiviteter på skolen ændrer sig lidt. Der bliver måske lidt 
længere mellem strandbesøgene, i stedet trækker vi mere indendørs og hygger os der.  
Bosegård har lige arrangeret og afholdt en fin temafest som alle deltog i. 

  Den 9. november har skolen temadag om Berlin, det bliver en dag med en masse historie, 
og hvor eleverne skal opleve hvordan der var i den tidligere østblok.  
 
Derudover nærmer gallafesten sig med hastige skridt (den 11. november). Gallafesten er 
en fest, hvor vi alle tager pænt tøj på – pigerne gerne i kjole og drengene i skjorte og 
slips/butterfly og evt. jakke. Husk at det ikke behøver at være dyrt for at være pænt. Kig 
gerne efter fine kjoler i genbrugsbutikker eller lån en jakke af en onkel eller lignende. I 
forbindelse med gallafesten har vi en aktivitetsdag, hvor eleverne bl.a. lærer at danse 
lancier, som de skal optræde med til selve festen. 

  
 



 

 
 
 
Med henblik på de kommende skole/hjemsamtaler er afdelingslærerne begyndt 
på elevsamtaler, hvor trivsel og fremtid vil blive drøftet. 

 
Vores flytning kommer til at foregå, ikke i uge 43 som håbet, men i løbet af 
uge 44. Der kommer flyttemænd til det tunge. 
I forbindelse med indflytningen laver vi også det årlige værelsesbyt, hvor de der vil bytte 
værelse, kan søge om dette. Ansøgningerne vil så blive behandlet af et udvalg af elever  
og en lærer. 

 
Det er vigtig for mig at nævne at vi stadig synes, at vi har en flok gode og engagerede  
elever, vi har det rigtig sjovt og rart. 

 
Det skal dog siges, at vi har problemer med at nogle få synes at de skal være længere  
oppe end de andre. Vi har forklaret eleverne at det bestemt ikke er noget vi ser gennem 
fingrene med, da alle skal have lov til at sove i fred om natten. 

 
Til sidst en anmodning om at I ikke sender mail om at jeres barn ikke kommer om 
søndagen, I bedes ringe, da vi først ser mailen om mandagen. Læg gerne besked på 
tlf.svareren. 

 
 

I uge 42 afholdes der en velfortjent efterårsferie, og der skal mødes ind søndag  
den 24. oktober som på en normal søndag. 

  
 
 
 

  
  
  Med venlig hilsen                    

Søren Møller 
Forstander 


